Estado de São Pauloª É Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Ribeirão Preto, 09 de Setembro de 2019.

Ofício nº 3925/2019-CM

Senhor Presidente

Em atenção à solicitação dessa E. Câmara Municipal] relativamente
ao(s) REQUERIMENTO(S) de informação abaixo relacionado(s), apresentado(s)
pelo Vereador(a) BERTINHO SCANDIUZZI cumprimos o dever de encaminhar a
Vossa Excelência, em anexo, cópia(s) da(s) resposta(s) prestada(s) pelo(s)
setor(es) competente(s) desta municipalidade.

Sem outro particular, aproveitamos a oportunidade para reiterar a
Vossa Excelência os protestos de alto apreço e distinta consideração,
subscrevemos-nos.

Câmara Municipal de RiheírãoP

IIIIII IIIIIIII " "II
em

Protocºlo Geral nª 1672112019
Data:11109I201D Horárln: DE: 37

Administrativo -

Atenciosamente

LN/ /”N. ,

IgarnORLOPES "

SECRETÁRIO DA CASA CIVIL

/

l

REQUERIMENTO(S) Nº(s) 5180/2019

Ã Sua Excelência
LINCOLN FERNANDES
DD. PRESIDENTE DA CÃMARA

RIBEIRÃO PRETO - SP

Secretaria da Admin ístração

aai
séc-Wa

Lanssa Mara Parole
Chefe da Divisão de

Elaboração legislativa
ASTEL

«

25 ASTEL:

Informamos que o serviço de coleta de galhos
nb referido local foi incluído em nossa
p&ogramação para atendimento o mais breve
[nssível segundo cronograma desta Divisão de
Resíduos Verdes.

Em 02 de setembro de 2019.

«giª vç) x/“Aeº
Tiago Avila

Enc. Setor Col. Galhos e Massa Verde
Coordenadoria de Limpeza Urbana

,' f' '

Sílva/q/Manª Ekªnco Margªtho
Chefé da Divisão de Resíduos Verdes
Coordenadoria de Limpeza Urbana

Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto '

Lg.

FOLHA DE INFORMAÇÃO '

_?“— *
,

FIM Dt: AUTUAÇAO

"ena Sllw.
admimstmção

.

, Roberva

t

Agente

ModeNoó